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        Hej! Här kommer Lunnabladet med information till dig som bor i brf Lunna. 
 

Förvaltare 

 
Förvaltaren Urban Fagrell har slutat på Riksbyggen 
så vi har fått en ny förvaltare vid namn Anneli Eriksson.  
 

Brandvarnare 

 
Vi hade i vintras en incident med en brand i en av våra lägenheter här i Lunna. 

Och det påminner oss om hur viktigt det är att ha en fungerande brandvarnare. 

Du är skyldig enligt lag att ha en brandvarnare i din lägenhet. 

Brandvarnare är en livsviktig säkerhetsåtgärd som kan rädda liv. 

Vi uppmanar alla boende i Lunna att kontrollera sina brandvarnare regelbundet och 

byta batterier om det behövs. 

För du har väl en brandvarnare?! 

Låt oss alla bidra till en säkrare och tryggare boendemiljö. 

 

Cykelrensning 

 
Vi har planerat en cykelrensning under augusti-september 

Information kommer att sättas upp på entrédörrarna. 

 

 

Trädgårdsgruppen 
 

Vi har en trädgårdsgrupp som har gjort väldigt fint i rabatterna vid Mellanvägen 

Och kommer fortsätta sitt arbete med rabatterna runt om här i Lunna. 

Vi tackar ödmjukast för ert arbete att ni gör det så fint här.  

Är du intresserad av att gå med i trädgårdsgruppen kontakta Mona Andren på mejl  

brflunna@gmail.com  

Reparationsfond 
 

Som många redan vet så avslutades den inre reparationsfonden i december 2023. 

Men för de medlemmar som har pengar kvar på sin fond kan man fortfarande ansöka 

om ersättning för reparationer som har genomförts på mitt Riksbyggen.se 

Meny, min bostad/reparationsfond. 
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Miljöstation 

 
En ny lagändring trädde i kraft i Januari 2025, 
som medför att inga textilier får slängas i hushållssoporna. Det nya kravet 
innebär att du INTE längre får kasta trasiga kläder och andra kasserade 
textilier i den vanliga soppåsen/restavfallet. Du ska då lämna ditt 
textilavfall på återvinningscentralen eller på återvinningsstationerna. 
 

Rökning 
 
Du som är rökare MÅSTE visa hänsyn mot dina grannar, undvik att röka 
på balkongen och det är enligt lag förbjudet att röka vid entré och 
lekplats. 
 

Ventilation 

 

Om ni upplever oljud eller andra problem med ventilationen kontakta  

Mona Högberg eller Åke Jansson via vår Brf Mejl 

 

För info- om ett VMA meddelande skulle gå ut som berör Skoghall ska ni 

slå ifrån säkringen som tillhör ventilationen i säkringsskåpet. 

 

                       Trevlig sommar önskar styrelsen! 

 

 


